E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 511, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 059/2016 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 059/2016, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, e adjudica o objeto licitado, aquisição de equipamentos destinados ao Corpo de Bombeiros Militar de Pinheiro Preto, Tangará e Ibiam, às seguintes empresas:

I - SOS SUL RESGATE COM. E SERV. DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 03.928.511/0001-66, item 01: R$ 530,00, Item 03: R$ 750,00, item 04: R$ 210,00, item 11: R$ 320,00, item 14: R$ 50,00, item 15: R$ 590,00, item 17: R$ 390,00 e item 18: R$ 1.250,00, pelo preço total de R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais);
II - SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA EPP., inscrita no CNPJ sob o n.º 93.726.446/0001-89, item 02: R$ 4.405,00, Item 05: R$ 2.899,00, item 06: R$ 6.000,00, item 07: R$ 340,00, item 08: R$ 16,00, item 09: R$ 1.580,00, item 10: R$ 1.180,00, item 12: R$ 55,00, item 13: R$ 28,00, item 16: R$ 100,00, pelo preço total de R$ 16.603,00 (dezesseis mil e seiscentos e três reais);

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

PAGE
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.